CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N6ruERO 22/79

Da 19 de dezembro de 1979

DispÕe sobre o não funcio namento da
c;mara Municipa l, nos dias 24 a 31
de dezembro de 1979 .

O PRESIDENTE un cAmMRA ~UNICI ~ AL DE An~RAQUAR A,
~stado de Sãú ~aulo, usando de suas atribuiçÕes l egais, e

,
C O N~IDERANDO que os proximos dias 24 e 31 de de

zembro recairão em se gunda-feira, ficando, portanto , inter
calados ent re o final da semana e os feriados subsequen -
tas:

CON SiuERANOO que o fechamento dq legislativo nos
aludidos dias propiciara aos seus funcionarias oportunida
de de maior partlcipa~io nas fe s tas que se co~emoram nas -
ses feriados,

Vb )
t.;s

RESOLVE:

Arti go lQ - A Câmara municipal de Ara
raquara não funcionar~ nos dias 24 e 31 de dezem
bro de 1979 .

,
Artiyo 2g - Este ato entrara em vigor

na data de sua publica ção .

Câmara municipa l de l r o raquara, aos 19
dias do mês de dozemb ro do ano de 1979 (mil,
a setenta o nova) .

A•a~rqLa Ja
Presidente

(dezena -

~ublicado na U~r~toria do Expediente e Pessoal da
Câmara municipal de Ara r aq mesma da